
“I see your
true colours”
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1. Als je aan mij denkt, welke woorden komen dan spontaan in je op?

Dag!
Fijn dat je even een paar minuten neemt 
om mij van feedback te voorzien! 
Ik zou je willen vragen om de volgende 5 
vragen over mij in te vullen. 
Heel erg bedankt voor jouw tijd en aandacht. 

Wat zie jij in mij?

Tip: Sla dit bestand eerst even op en open hem dan opnieuw 
voordat je hem invult, anders gaat de informatie verloren. 
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o  Aanpassingsvermogen

o  Accuraat

o Actiegericht

o  Adrem

o  Ambitieus

o  Anticiperen

o  Assertief

o  Autonoom

o  Avontuurlijk

o  Besluitvaardig

o  Bescheiden

o  Betrokken 

o  Betrouwbaar

o  Compassievol

o  Communicatief

o  Creatief

o  Dankbaar

o  Delegerend

o  Deskundig

o  Dienstbaar

o  Doelgericht

o  Doorzettingsvermogen

o  Durf

o  Eenvoudig

o  Eerbiedig

o  Eerlijk

o  Efficiënt

o  Energiek

o  Expressief

o  Familiemens

o  Flexibel

o  Geduldig

o  Gehoorzaam

o  Gelijkwaardig

o  Geloofwaardig

o Gezond

o  Harmonieus

o  Helikopterview

o  Hoffelijk

o  Humor

o  Initiatiefrijk

o  Innovatief

o Ingetogen

o  Integer

o  Klantgericht

o  Kostenbewust

o  Kundig

o  Kwaliteitsgericht

o  Leergierig

o  Loyaal

o  Liefdevol

o  Luisterend oor

o  Moedig

o  Motiverend

o  Nauwkeurig

o Netwerker

o  Onafhankelijk

o  Onbevangen

o  Ondernemend

o  Ontspannen

o  Open

o  Oprecht

o  Optimistisch

o  Ordelijk

o Organisatietalent

o  Origineel

o  Overtuigend

o  Passievol

o  Prestatiegericht

o  Prioriteert 

o  Proactief

o  Provocatief

o  Puur

o  Rechtvaardig

o  Respectvol

o  Resultaatgericht

o  Snel

o  Solidair

o  Spiritueel

o  Standvastig

o  Stressbestendig

o  Succesvol

o  Tactvol 

o  Tolerant

o  Trouw

o  Vasthoudend

o Vastberaden

o Verantwoordelijk

o Verbaal sterk

o Verbindend

o Verdraagzaam

o Verfijnd

o Vergevingsgezind

o Vernieuwend

o Vertrouwenwekkend

o Vriendelijk

o Vrijgevig

o Weloverwogen

o Wijs

o Zachtaardig

o Zelfbewust

o Zelfgedisciplineerd

o Zelfvertrouwen

o Zorgvuldig

o Zorgzaam

Vink de kwaliteiten aan, die je echt bij mij vindt passen.

Invullen...



Heel erg bedankt voor je hulp!!!
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Waar zou jij mijn hulp voor inroepen?

Wat zie jij als mijn 3 kerntalenten?

Wat voor organisaties, type werk of concrete functies denk jij 
dat bij mij zouden kunnen passen? 


	Eigenschappen: 
	3: 
	0: Off
	1: Off

	1: Off
	4: Off
	6: Off
	9: Off
	17: Off
	20: Off
	23: Off
	26: Off
	29: Off
	32: Off
	35: Off
	38: Off
	41: Off
	44: Off
	47: Off
	50: Off
	52: Off
	55: Off
	58: Off
	61: Off
	64: Off
	67: Off
	70: Off
	73: Off
	76: Off
	79: Off
	82: Off
	85: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	12: 
	0: Off
	1: Off

	2: Off
	5: Off
	7: Off
	10: Off
	13: Off
	15: Off
	18: Off
	21: Off
	24: Off
	27: Off
	30: Off
	33: Off
	36: Off
	39: Off
	42: Off
	45: Off
	53: Off
	56: Off
	59: Off
	62: Off
	65: Off
	68: Off
	71: Off
	74: Off
	77: Off
	80: Off
	83: Off
	86: Off
	88: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	48: 
	0: Off
	1: Off

	81: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	8: Off
	11: Off
	14: Off
	16: Off
	19: Off
	22: Off
	25: Off
	28: Off
	31: Off
	34: Off
	37: Off
	40: Off
	43: Off
	46: Off
	49: Off
	51: Off
	54: Off
	57: Off
	60: Off
	63: Off
	66: Off
	69: Off
	72: Off
	75: Off
	78: Off
	84: Off
	87: Off
	Functies: 
	Kerntalenten: 
	Inroepen: 


